
✁

1000Ft kedvezmény
legalább 10000 Ft összértékű áruházi vásárlás esetén.
Érvényesség: 2026. 06. 25. – 2026. 07. 01.
Részletek a 2–3. oldalon.

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2026. 06. 25. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el. 

A „Diszkont ár” jelöléssel ellátott árak olyan egyes alapvető élelmiszer vagy egyéb alapvető háztartási termékekre vonatkozó árakat jelöl, 
amelyeket a Tesco rendszeresen monitoroz és a piaci árakhoz képest alacsonyan tart.

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 169 
 Ft 

 299 Ft

 Tesco tölcséres 
jégkrém

többféle, 120 ml
2492 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1408 Ft/1 l 

– 24 %

 265 
 Ft 

 349 Ft

 Szeretem 
ESL tej
2,8%, 1 l 

Clubcard

Nyerd meg

a napi 7500

nyeremény egyikét.

 Részletek a 16. oldalon.

– 50 %

 599 
 Ft/kg 

 1199 Ft/kg

 Nektarin 

 A termék a gyulai áruházunkban 
nem kapható. 

– 28 %

 1179 
 Ft/kg 

 1639 Ft/kg

 Friss sertéslapocka
húspultban kapható 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 579 
 Ft 

 899 Ft

 Pick szeletelt téliszalámi
többféle, 70 g
12843 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8271 Ft/1 kg 

Vásárolj  1  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1569 
 Ft 

 2199 Ft

 Nescafé instant 3in1 
kávéspecialitás
többféle, 24x16,5 g/cs
5553 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3962 Ft/1 kg 

Töltsd le az appot!



Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.

– 44 %

 555 
 Ft/kg 

 999 Ft/kg

 Édesburgonya 

 Tesco magyar 
fürtös 
koktélparadicsom
500 g, 938 Ft/1 kg 

– 46 %

 159 
 Ft/db 

 299 Ft/db

 Magyar 
kígyóuborka 

– 29 %

 389 
 Ft/kg 

 549 Ft/kg

 Magszegény 
görögdinnye 

– 22 %

 699 
 Ft/kg 

 899 Ft/kg
 Cantaloupe 
sárgadinnye 

– 50 %

 599 
 Ft/kg 

 1199 Ft/kg

 Nektarin 

 Vöröshagyma 

A kupon kizárólag a Tesco áruházakban, a rajta szereplő időtartam alatt, egyszeri, legalább 10 000 Ft értékű vásárlás esetén összesen 1000 Ft 
kedvezményt biztosít a vásárlás végösszegéből a fizetéskor történő beváltás során. Több végösszegi kupon egy vásárláson belül csak akkor 
érvényesíthető, ha a vásárlás végösszege nagyobb, mint a végösszegi kuponokon szereplő minimum költési értékek összege. Több kedvezménykupon 
egy vásárláson belül történő beváltása esetén a teljes vásárlásra vonatkozó kupon kerül először érvényesítésre. A vásárlási összegbe 
a betétdíj, a feltöltőkártya, a bevásárlótáska és az ajándékutalvány értéke nem számít bele, továbbá a leértékelt és kiárusításban szereplő

 169 
 Ft/kg 

 469 
 Ft 



– 22 %

 1549 
 Ft/kg 

 1999 Ft/kg

 Friss sertés 
bőrös császár
húspultban 
kapható 

 569 
 Ft 

 Tesco magyar 
csirke alsócomb
600 g, 948 Ft/1 kg 

 Grill Master csirke 
felsőcomb BBQ- 
ízesítésű marinádban
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

 Grill Master csirkenyárs 
zöldségekkel kung pao 
marinádban
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

– 12 %

 2199 
 Ft 

 2499 Ft

 Grill Master friss 
marhahúspogácsa
440 g, 5 680 Ft/1 kg
4998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 899 
 Ft 

 1199 Ft
 Grill Master griller
többféle, 200 g
5995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4495 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 899 
 Ft 

 1099 Ft

 Grill Master grillsajt
többféle, 240 g
4579 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3746 Ft/1 kg 

 A termék a gyulai 
áruházunkban 
nem kapható. 

 A termék a gyulai 
áruházunkban 
nem kapható. 

– 26 %

 1479 
 Ft/kg 

 1999 Ft/kg

 Friss csontos csirkemell
húspultban kapható 

termékekre és újság termékekre nem érvényes. Áfás számla igénylése esetén a kupon nem váltható be. Egy tranzakcióhoz csak 
egy kupon használható fel, készpénzre át nem váltható. Naponta egy vásárló csak egy kupont használhat fel. Kizárólag a jelen 
papíralapú, valamint a digitális újságban megjelenített kupon használható fel. Önkiszolgáló kasszánál történő felhasználás esetén 
kérd munkatársaink segítségét. A kupon sokszorosítása tilos. Sérült vagy hamis (fénymásolt, módosított stb.) kupont nem áll 
módunkban elfogadni. A kupon kibocsátója: a TESCO-GLOBAL Zrt. (székhely: 2040 Budaörs, Kinizsi út 1-3.; cg.: 13-10-040628).

– 11 %

 3799 
 Ft/kg 

 4299 Ft/kg

– 10 %

 2599 
 Ft/kg 

 2899 Ft/kg

IZZÍTSD BE 
A GRILLSÜTŐT!



– 16 %

 299 
 Ft/10 dkg 

 359 Ft/10 dkg
 Hajnal Hús füstölt 
sertésborda
csemegepultban 
kapható
3 590 Ft/1 kg
2990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1259 
 Ft 

 1799 Ft

 Come a Casa 
sonkás-sajtos makaróni
400 g
4498 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3148 Ft/1 kg 

 Kinder tejszelet
többféle, 28 g
215 Ft/1 db
Clubcarddal: 357 Ft/2 db 

 Délibábföl
20%, 800 g
1399 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
811 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1189 
 Ft 

 1999 Ft

 Buitoni Piccolinis 
sonkás minipizza

270 g
7404 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4404 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2199 
 Ft 

 2589 Ft

 Bibigo gyorsfagyasztott, 
csirkével és 

zöldségekkel töltött gyoza
300 g
8630 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7330 Ft/1 kg 

– 35 %

 1169 
 Ft 

 1799 Ft

 Nádudvari 
gyorsfagyasztott, 

sajtos, rántott húsgolyó
500 g, 3 598 Ft/1 kg
2338 Ft/1 kg 

Vásárolj  2  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 649 
 Ft 

 839 Ft

 Pick Pickstick 
snack
többféle, 60 g
13983 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
10817 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 579 
 Ft 

 899 Ft

 Leerdammer Original 
félkemény, zsíros 
szeletelt sajt
100 g
8990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5790 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 699 
 Ft/cs 

 849 Ft/cs

 Danone Oikos krémjoghurt 
multipack
többféle, 4x125 g/cs
1698 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1398 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 299 
 Ft 

 399 Ft

 Mizo Coff ee Selection 
Cappuccino laktózmentes, 
zsírszegény kávés tej
250 ml
1596 Ft/1 l
Clubcarddal: 1196 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 599 
 Ft 

 889 Ft

 Rama Crema növényi 
főzőkrém
200 ml
4445 Ft/1 l
Clubcarddal: 2995 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 179 
 Ft/db 

 215 Ft/db

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Berettyóújfalu, Gyula, 
Nagykőrös, Szarvas. 

 Bords Eve margarin
többféle, 500 g, 1178 Ft/1 kg 

 589 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 649 
 Ft 

 1119 Ft

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Berettyóújfalu, Gyula, 
Nagykőrös, Szarvas. 

– 31 %

 245 
 Ft/10 dkg 

 359 Ft/10 dkg

 Füstölt csemegeszalonna
csemegepultban kapható
3 590 Ft/1 kg
2450 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1899 
 Ft/cs 

 2089 Ft/cs

 Anjuna jégkrém 
multipack

többféle, 6x45 ml/cs
7737 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7033 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



+
Az ajánlat 2026.06.18. - 07.01. között a készlet erejéig érvényes. A kedvezményes ár a megjelölt péksütemény és 200 ml-es Pöttyös kakaós tej együttes vásárlása és
a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazás vagy Clubcard plasztikkártya használata esetén érvényes. A választék áruházanként eltérő lehet.

Clubcard ár

 499 
 Ft Bécsi perec 

120 g

Pöttyös 
kakaós tej

200 ml

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1499 
 Ft 

 1699 Ft

 It's Us Miklos' 
univerzális 
lisztkeverék
1 kg 

 KOCH'S csemege 
ketchup
500 g
1978 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1598 Ft/1 kg 

 369 
 Ft  Korpovit keksz

többféle, 174 g
2121 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 359 
 Ft 

 579 Ft

 Haribo 
gumicukorka
többféle, 100 g
5790 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3590 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4999 
 Ft 

 6490 Ft

 Bravos Classic 
pörkölt szemes 
kávé
1 kg 

 Lay's chips
többféle, 130 g
959 Ft/1 cs, 
7377 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1197 Ft/2 cs, 
4608 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 399 
 Ft 

 559 Ft

 Tesco 
burgonyachips
többféle, 150 g
3727 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 569 
 Ft 

 699 Ft

 Oreo töltött kakaós keksz
többféle, 154 g
4539 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3695 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 529 
 Ft 

 729 Ft

 Detki Mese mézes linzer
többféle, 180 g
4050 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2939 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 659 
 Ft 

 899 Ft

 Maggi Finom Falatok tészta
többféle, 156 g
5763 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4224 Ft/1 kg 

 Mandula
200 g, 1 199 Ft
5 995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
949 Ft, 
4745 Ft/1 kg 
 Ajánlatunk a készlet 
erejéig érvényes. 
A választék áruházanként 
eltérő lehet.  

 Bármely Tesco 
200 g-os mag 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2  vagy több  cs 
olcsóbban:

 599 
 Ft/cs 

 959 Ft/cs

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 799 
 Ft 

 989 Ft

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 649 
 Ft 

 899 Ft

 Cerbona müzli
többféle, 200 g
4495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3245 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Extra passzok, hogy még 
könnyebben betalálj
a nyereményekért! 

Szerezz egy extra kártyát.

Extra passzok, hogy még 

Clubcard

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 679 
 Ft 

 759 Ft

 Coca-Cola, Fanta vagy Sprite 
szénsavas üdítőital
többféle, 1,75 l
434 Ft/1 l
Clubcarddal: 388 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 579 
 Ft 

 739 Ft

 Cappy Ice Fruit 
gyümölcsital
többféle, 1,5 l
493 Ft/1 l
Clubcarddal: 386 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 469 
 Ft 

 599 Ft

 Monster energiaital
többféle, 0,5 l
1198 Ft/1 l
Clubcarddal: 
938 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft/cs 

 2249 Ft/cs

 Soproni dobozos 
sör multipack
6x0,5 l/cs
750 Ft/1 l
Clubcarddal: 
666 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 249 
 Ft 

 369 Ft

 Steffl   dobozos világos sör
0,5 l
738 Ft/1 l
Clubcarddal: 
498 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3499 
 Ft 

 4699 Ft

 Fütyülős likőr
többféle, 0,5 l
9398 Ft/1 l
Clubcarddal: 6998 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 389 
 Ft 

 499 Ft

 Peroni Nastro Azzurro dobozos 
világos sör
többféle, 0,5 l
998 Ft/1 l
Clubcarddal: 798 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 6590 
 Ft 

 8490 Ft

 Jägermeister 
keserűlikőr
többféle, 0,7 l
12129 Ft/1 l
Clubcarddal: 9414 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Vásárolj  1  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1599 
 Ft 

 1999 Ft

 1599  Törley pezsgő
többféle, 0,75 l
2665 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2132 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 619 
 Ft 

 899 Ft

 Piroska üveges 
gyümölcsszörp
többféle, 0,7 l
1284 Ft/1 l
Clubcarddal: 884 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
180 Ft/db

Vásárolj  1  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2999 
 Ft 

 3499 Ft

 Royal vodka vagy 
Royal ízesített 
vodka, likőr
többféle, 0,5 l
6998 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5998 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 3999 
 Ft 

 Ironcides London 
Dry gin
0,7 l, 5713 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



*A Tesco otthonról szolgáltatás és az Aznapi kiszállítás lehetősége csak a meghatározott szállítási 
területeken érhető el. 10 000 Ft alatti rendelések esetén 750 Ft alap bevásárlási díjat számítunk 
fel. A 15 óra utáni kiszállítási csomag 999 Ft havidíjért érhető el a próbahónap után.
Részletes információk és csomagajánlatok: 
bevasarlas.tesco.hu/online-club/hu-HU

Csatlakozz a
Tesco Online Clubhoz.

Korlátlan INGYENES kiszállítás*
Dupla Clubcard pont 3 hónapig 
a próbahónap lejárta után

Próbáld ki 
most!

Első
próbahónap 

10Ft

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 7099 
 Ft 

 7699 Ft

 Milumil tejalapú 
anyatej-kiegészítő 
tápszer
többféle, 1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1199 
 Ft 

 1359 Ft

 Zewa Deluxe toalettpapír
többféle, 3 rétegű, 8 db/cs
169,88 Ft/1 db
Clubcarddal: 149,88 Ft/1 db 

 2026. 06. 17  –  06. 30. 
 Ariel folyékony mosószer
többféle, 1575/1800 ml, 
35/40 mosás
3613/3161 Ft/1 l, 
1 mosás = 163/143 Ft
Clubcarddal: 2412/2111 Ft/1 l, 
1 mosás = 109/95 Ft 

 2026. 06. 03  –  06. 30. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1699 
 Ft 

 2399 Ft

 Silan öblítő
többféle, 
1364/1672 ml
1759/1435 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1246/1016 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 949 
 Ft 

 1299 Ft

 Pur kézi mosogatószer
többféle, 1200 ml
1083 Ft/1 l
Clubcarddal: 791 Ft/1 l 

 Minden NIVEA SUN 
napozótermék 
vásárlása esetén 
Clubcard app 
kuponnal 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3199 
 Ft 

 3399 Ft

 Brunos teljes értékű száraz 
állateledel felnőtt kutyáknak 
marha- és baromfi ízesítéssel
10 kg
340 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
320 Ft/1 kg 

 260 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Prevital mousse
többféle, 85 g
389 Ft/1 db, 
4576 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
778 Ft/3 db, 
3059 Ft/1 kg 

 2026. 06. 17  –  06. 30. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1199 
 Ft 

 1749 Ft

 Carefree tisztasági betét
többféle, 76 db/cs
23 Ft/1 db
Clubcarddal: 16 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3799 
 Ft 

 5690 Ft

 2026. 06. 17  –  06. 30. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1289 
 Ft 

 1949 Ft

 Axe dezodorspray
többféle, 150 ml
12993 Ft/1 l
Clubcarddal: 8593 Ft/1 l 

 A termék a budakeszi 
áruházunkban nem kapható. 

 2026. 06. 03  –  06. 30. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2199 
 Ft 

 2699 Ft

 Olia hajfesték
többféle szín 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 199 
 Ft 

 229 Ft

 Brunos konzerv 
macskaeledel
többféle, 415 g
552 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
480 Ft/1 kg 

15×

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Az oldalon szereplő
ajánlataink  2026. 06. 17.

és  06. 30.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2199 
 Ft 

 3219 Ft

 L'Oréal Casting 
Creme Gloss 
hajfesték
többféle szín 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft 

 1139 Ft

 Schauma sampon
többféle, 400 ml
2848 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2498 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1799 
 Ft 

 1999 Ft

 Batiste száraz 
sampon
többféle, 200 ml
9995 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8995 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2209 
 Ft 

 2499 Ft

 Sensodyne Clinical Repair 
Active Clean fl uoridos 
fogkrém
75 ml
33320 Ft/1 l
Clubcarddal: 29453 Ft/1 l 

 1889 
 Ft 

 NIVEA Aloe 
& Hydration 
testápoló
400 ml
4723 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1729 
 Ft 

 2679 Ft

 Helia-D Hydramax 
arctisztító gél
125 ml
21432 Ft/1 l
Clubcarddal: 
13832 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3399 
 Ft 

 4079 Ft

 Wilkinson Sword 
Intuition női 
borotva
1 db/cs 

 A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: Budakeszi, 
Székesfehérvár-Palota.  A termék a következő 

áruházainkban nem 
kapható: Budakeszi, 
Székesfehérvár-Palota. 

 A termék a budakeszi 
áruházunkban nem kapható. 

 A termék a budakeszi 
áruházunkban nem 
kapható. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1699 
 Ft 

 2259 Ft

 Dove tusfürdő
többféle, 400 ml
5648 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4248 Ft/1 l  A termék a budakeszi 

áruházunkban nem 
kapható. 

 1339 
 Ft 

 Fructis sampon
többféle, 400 ml
3348 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Fedezd fel 
nagyszerű 
szépségápolási 
ajánlatainkat!



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2299 
 Ft 

 3199 Ft

 Sauska Rosé
0,75 l
4265 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3065 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1599 
 Ft 

 1999 Ft

 Dúzsi Szekszárdi 
Rozé Cuvée
0,75 l
2665 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2132 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Könnyű, vidám, 
eleven rozé, 

melynek alapját 
a kékfrankos adja.

Kékfrankos, syrah, 
merlot házasítás. 

Halvány szín, fi nom 
savak, szamóca, 

frissesség, 
elegancia.

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1399 
 Ft 

 1599 Ft

 Tesco fi nest Pinot 
Grigio Blush Vigneti 
delle Dolomiti
0,75 l
2132 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1865 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1399 
 Ft 

 1699 Ft

 Fantasy Muscat 
Rosé
1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1499 
 Ft 

 1899 Ft

 Lajvér 
Szekszárdi Rosé
0,75 l
2532 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1599 
 Ft 

 1969 Ft

 Mészáros Pál 
Classic Collection 
Szekszárdi Rosé
0,75 l
2625 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2132 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1699 
 Ft 

 2489 Ft

 Vylyan Kakas 
Villányi Rozé
0,75 l
3319 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2265 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Illata határozott 
és tiszta, benne 

sok gyümölcs 
és elegancia. 
Ízében friss, 
kifejezetten 

üdítő hatású.

Az érett málna 
mellett enyhe 

karamellás ízjegyeket 
mutat. A lágy 

gyümölcsösség 
mögött krémes 

alkoholérzet 
húzódik.

A Pinot Grigio szőlő 
héja enyhe rózsaszínes 
árnyalatot kölcsönöz. 
Üdítően citrusos íz, 

piros bogyós
jegyekkel.

Ropogós, elegáns, 
ízig-vérig rozé. 

Az eper és a lime 
üdesége köszön 

vissza az intenzív 
ilatban, ízben.

Ragyogó, friss, élénk 
rózsaszínű, félig édes 

ízű, félrevezethetetlen 
gyümölcshangokkal.

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



FAGYI NÉLKÜL
NINCS NYÁR

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft/cs 

 2619 Ft/cs

 Calippo Supermix 
jégkrém multipack

5x105 ml/cs
4989 Ft/1 l
Clubcarddal: 3808 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1799 
 Ft 

 2439 Ft

 Carte d'Or Trio 
jégkrém

többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft 

 2319 Ft

 Manhattan 
jégkrém

1,4 l
1656 Ft/1 l
Clubcarddal: 1428 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2299 
 Ft/cs 

 2999 Ft/cs

 Nogger 
jégkrémmix

6 db/cs
5473 Ft/1 kg
Clubcarddal:4195 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 559 
 Ft 

 599 Ft

 Tesco fi nest 
pálcikás jégkrém

többféle, 120 ml
4992 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4658 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft 

 2569 Ft

 Tesco fi nest poharas 
jégkrém

többféle, 500 ml
5138 Ft/1 l
Clubcarddal: 3998 Ft/1 l Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1899 
 Ft/cs 

 2399 Ft/cs

 Tesco vaníliás 
jégkrém multipack 

tejcsokoládé bevonattal
6x120 ml/cs
3332 Ft/1 l
Clubcarddal: 2638 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft 

 1499 Ft
 Viennetta 
jégkrémdesszert

többféle, 
650 ml
2306 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1537 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 899 
 Ft 

 1199 Ft

 Milka 
jégkrém

100 ml
11990 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8990 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



IZZÍTSD BE 
A GRILLSÜTŐT!

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 12490 
 Ft 

 14490 Ft

 GRILL MASTER 
hordozható grillsütő
praktikus, kompakt 
faszenes grill, sütési 
felület: 35 x 34,5 cm, 
sütési magasság: 29,5 cm 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 799 
 Ft 

 899 Ft

 PEPO begyújtós kocka
bográcshoz, grillhez 
használható, 40 db/cs
22 Ft/1 db
Clubcarddal: 20 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 8999 
 Ft 

 9999 Ft

 Legua Holm Oak faszén**
10 kg, prémium minőségű, 
Spanyolország dél-nyugati 
részéből származó, 
tölgyfából készült faszén
1000 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
900 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 349 
 Ft 

 429 Ft

 Birra Moretti 
üveges világos sör
330 ml
1300 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1058 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4799 
 Ft 

 5290 Ft

 Martini 
édes vermut
többféle, 1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

– 14 %

 3999 
 Ft 

 4699 Ft

 Seafood Hungary 
prémium norvég 
lazacfi lé*
500 g, 9 398 Ft/1 kg
7998 Ft/1 kg 

– 14 %

 2399 
 Ft 

 2799 Ft

 Seafood Hungary 
fokhagymás-
zöldfűszeres 
halnyárs*
275 g, 10 178 Ft/1 kg
8724 Ft/1 kg 

 Seafood Hungary 
fokhagymás 
ráknyárs*
175 g, 
13 709 Ft/1 kg
11651 Ft/1 kg 

– 14 %

 2399 
 Ft 

 2799 Ft

 Seafood Hungary 
zöldfűszeres 
tonhalfi lé*
250 g, 11 196 Ft/1 kg
9596 Ft/1 kg 

 Rozmár előfőzött egész polip*
csomagolt, 
különböző 
kiszerelésben kapható
17 990 Ft/1 kg
15990 Ft/1 kg
Rozmár előfőzött polipcsáp*
csomagolt, különböző kiszerelésben 
kapható
1 899 Ft/10 dkg, 18 990 Ft/1 kg
1699 Ft/10 dkg, 16990 Ft/1 kg 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák. 
* Ajánlataink a következő áruházainkban érvényesek: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, Market Central Ferihegy, Pesterzsébet, Pesti út, 

Pólus, Váci út, vidék: Budaörs, Debrecen-Kishegyesi út, Dunakeszi-Fót, Érd, Esztergom, Gödöllő, Győr, Nyíregyháza, Siófok, Szeged-Rókusi krt., 
Székesfehérvár-Flórián, Vác, Veszprém.

** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Újbuda Center és vidék: Budakeszi, Dunakeszi-Göd, Komló, Miskolc-Avas.

– 11 %

 1599 
 Ft/10 dkg 

 1799 Ft/10 dkg

– 15 %

 2039 
 Ft 

 2399 Ft

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft 

 2699 Ft

 Marlborough 
Sauvignon Blanc
0,75 l
3599 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2665 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1099 
 Ft 

 1349 Ft
 Alumínium grilltálca
4 db/cs
337 Ft/1 db
Clubcarddal: 275 Ft/1 db 



számos környezetbarát 
eldobható étkészlet 

és partykellék 
vásárlása esetén

Spórolj

20%-ot
Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 18490 
 Ft 

 21990 Ft

 GRILL MASTER kerti 
tűzrakóhely
40 x 53,5 cm, 
sütőrács: 31,5 cm 

 Virágos 
strandtörölköző
80 x 170 cm
5 499 Ft
Clubcarddal: 
4399 Ft
 Az ajánlat a 
kiárusításban lévő 
termékekre nem 
vonatkozik. 
Ajánlatunk a készlet 
erejéig érvényes. 
A választék 
áruházanként eltérő.

 Bármely 
strandtörölköző 
vásárlása esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 649 
 Ft 

 749 Ft

 Papír grilltálca
20 db/cs, 
20 x 14 cm
37 Ft/1 db
Clubcarddal: 
32 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 37990 
 Ft 

 43990 Ft
 Parti üstházszett*
36 cm átmérőjű, 
42 cm magas, tartozékok: 
1 db vas kéménykalap, 
2 db vas füstcső, 1 db vas-
könyök, 1 db zománcozott 
bogrács 14 literes, 
1 db zománcozott fedő, 
1 db rozsdamentes 
merőkanál fanyéllel 
(250 ml, 39 x 14 cm) 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3490 
 Ft 

 4699 Ft

 Bestway 
úszómatrac
198 x 74 cm 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 8190 
 Ft 

 10990 Ft

 X-shot 
elektromos 
vízipuska**
650 ml víz 
befogadására 
képes, akár 
9 méteres 
hatótávolság 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5990 
 Ft 

 7999 Ft

 Bestway felfújható 
medence
200 x 146 x 48 cm 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 42990 
 Ft 

 57990 Ft

 Kerti trambulin**
átmérő: 2,4 m, 
megnövelt 
teherbírás: 100 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 19990 
 Ft 

 27990 Ft

 Fedeles fahomokozó**
118 x 118 x 118 cm, kék színű 
állítható tetővel 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: vidék: Budakeszi, Dunakeszi-Göd, Komló, Miskolc-Avas. 
** A termékek a következő áruházunkban nem kaphatóak: vidék: Dunakeszi-Göd.

Ajánlatunk 2026.06.25. 2026.07.01. között a készlet erejéig érvényes. A kedvezmény kizárólag 
az akciós polccímkével ellátott termékekre vonatkozik.  A választék áruházanként eltérő. 
Ajánlatunk 2026.06.25. 2026.07.01. között a készlet erejéig érvényes. A kedvezmény kizárólag 
az akciós polccímkével ellátott termékekre vonatkozik.  A választék áruházanként eltérő. 
Ajánlatunk 2026.06.25. 2026.07.01. között a készlet erejéig érvényes. A kedvezmény kizárólag 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 829 
 Ft 

 1039 Ft Ft  K-Pop papírtányér
23 cm, 8 db/cs
130 Ft/1 db
Clubcarddal: 
104 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 689 
 Ft 

 869 Ft

 689 
 Ft

 Kuromi papírpohár
200 ml, 8 db/cs
86 Ft/1 db
Clubcarddal: 
86 Ft/1 db 



Nyerő ajánlatok a meccsekhez.
Szurkolj velünk!

 FIFA World Cup 
Adrenalyn 
XL kártya 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft 999

 Popcornos vödör 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 12490 
 Ft 

 16990 Ft

 FIFA összehajtható 
hátizsák
39 x 47 cm 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 7490 
 Ft 

 9990 Ft Ft
 FIFA tornazsák
többféle 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 8990 
 Ft 

 11690 Ft 11690

 LEGO® Editions 43013 
Kylian Mbappé – A futball 
legjobb pillanatai
10+, 490 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 8990 
 Ft 

 11690 Ft 11690

 LEGO® Editions 
43027 Vini Jr. – 
A futball legjobb 
pillanatai
10+, 510 építőelem 

 800 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 24990 
 Ft 

 33990 Ft 33990

 LEGO® Editions 
43016 Cristiano Ronaldo – 
Futball-legenda
12+, 854 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 24990 
 Ft 

 33990 Ft 33990

 LEGO® Editions 
43015 Lionel Messi – 
Futball-legenda
12+, 958 építőelem 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1699 
 Ft/cs 

 2290 Ft/cs

 F&F Home 
söröspohárszett
4 db/cs
573 Ft/1 db
Clubcarddal: 
425 Ft/1 db 



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5490 
 Ft 

 6990 Ft

 Golyópálya játékszett
készségfejlesztő játék 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4390 
 Ft 

 5490 Ft

 Frantic Fishing 
társasjáték*
6+ éves kortól, 
2-4 játékos 
részére 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4990 
 Ft 

 6490 Ft

 Just My Style 
manikűrszalon
hűtő formájú 
tárolódoboz 
4 db illatos 
körömlakkal és 
számos matricával 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2290 
 Ft 

 3799 Ft

 X-Shot Skins Flux 
szivacslövő
8 db lövedékkel, akár 
27 méteres lövőtávolsággal 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3490 
 Ft 

 4399 Ft

 Mini Fluff  plüss*
3 éves kortól ajánlott 

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem 
vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

 Számos játék 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  
 akár 

 25 %-ot

Clubcarddal

 Softling gyümölcs plüss
többféle
1 990 Ft
Clubcarddal: 1490 Ft

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4690 
 Ft 

 5990 Ft

 Cica, pizza, taco, 
gida, sajt társasjáték
egyszerű szabályú, 
pörgős, zsebre 
vágható partijáték 
nagyobb 
társaságoknak is 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 18990 
 Ft 

 25990 Ft

 Intex szivárvány 
gyerekmedence
297 x 193 x 135 cm, 
javítókészlettel 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3290 
 Ft 

 4499 Ft

 Paradiso kagyló formájú 
homokozó
87 x 77,7 x 18 cm 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Újbuda Center és vidék: Budakeszi, Karcag, Komló, Nagykőrös, 
Székesfehérvár-Palota.

ca

né ül

 3490 
 4399 Ft

NagyszerűNagyszerű
játék ajánlatok

Clubcarddal



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 26999 
 Ft 

 31990 Ft

 Powerboost 
akkumulátor
12 V, 55Ah 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1399 
 Ft 

 1799 Ft

 VIP autós illatosító
többféle 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Rox műszerfal-
tisztító spray
500 ml
2598 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1998 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Rox ablaktisztító
500 ml
2598 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1998 Ft/1 l 

Ajánlatunk 2026. 06. 25. – 2026. 07. 08. között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.Ajánlatunk 2026. 06. 25. – 2026. 07. 08. között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.
Michelin csoport tagja

Riken 4 évszakos 
gumiabroncs 
többféle méretben, 
155 /70 R13
19 990 Ft/db
Clubcarddal: 
17 990 Ft/db

bármely Riken négy-
évszakos gumiabroncs 

vásárlása esetén

Spórolj

10%-ot
Clubcarddal

Michelin csoport tagja

Clubcarddal: 

50% kedvezmény 
a szerelési díjból 
augusztusig 
19 Marso ponton.
További részletek az alábbi linken: 
www.marso.hu/akciok/tesco-promocio

 Bármely 
Aroso 
autóizzó 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Aroso autóizzó
H7 12V 55W, 1 db/cs
1 449 Ft
Clubcarddal: 1099 Ft

 Bármely 
Astone Miller 
ablaktörlő 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Astone Miller 
ablaktörlő
fl at, 400 mm, 
többféle 
méretben
2 899 Ft
Clubcarddal: 
2299 Ft
 A termék a következő 
áruházunkban nem kapható: 
Budapest: Újbuda Center. 

* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Nyári 
autóápolás



Páros utazás

Páros utazás

Clubcard

Nyerd meg a napi

7500 nyeremény egyikét.*

KIÁRUSÍTÁS
KIÁRUSÍTÁS
KIÁRUSÍTÁS
KIÁRUSÍTÁS
KIÁRUSÍTÁS

KIÁRUSÍTÁS
KIÁRUSÍTÁS
KIÁRUSÍTÁS

Az ajánlat az áruházakban megjelölt ruházati termékekre vonatkozik. 

A kiárusítás a készlet erejéig érvényes, nem vonható össze más ajánlattal,
akcióval. Az ajánlatban olyan termékek is előfordulhatnak, melyek korábbi 

kiárusításban vettek részt. A választék áruházanként változó és eltérő lehet.

RUHÁZATI 
KIÁRUSÍTÁS

* A promóció 2026.05.21-től 2026.07.01-ig tart; a részvételre a Tesco Clubcard alkalmazással van lehetőség. A promócióban való részvétel, beleértve a QR kártyák 
kiadása kizárólag a 18. életévüket betöltött személyek részére lehetséges. A vásárló bármely Tesco áruházban vagy a Tesco Otthonról szolgáltatással történő 

vásárlása esetén minden elköltött 5000 forint után 1 db QR kártyára jogosult; a QR kártyákon szereplő QR kódok a Clubcard alkalmazásban olvashatók be. 
Minden beolvasott QR kód egy esélyt jelent a napi nyeremények egyikére, valamint automatikusan részt vesz a főnyeremény sorsolásában is. A főnyeremények 

sorsolásában való részvétel további feltétele, hogy a Játékos 2026.07.02-án érvényes marketing-hozzájárulással rendelkezzen. A képek illusztrációk. 
További részletek: http://www.tesco.hu//jatek. Weboldalon.

Ajánlatunk 2026. 06. 04. – 2026. 07. 15. között a készlet erejéig érvényes.  
A választék áruházanként eltérő. Az ajánlat a kiárusításban 
lévő termékekre nem vonatkozik.

számos LEGO® játék 
vásárlása esetén

Spórolj akár

25%-ot
Clubcarddal

 A termék a következő 
áruházunkban nem 
kapható: vidék: 
Dunakeszi-Göd. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 10990 
 Ft 

 16990 Ft

 Chill medence 
színes ledekkel
262 x 159 x 46 cm 

Ajánlatunk 2026. 06. 25. – 2026. 07. 22. között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. Az ajánlat a kiárusításban 
lévő termékekre nem vonatkozik.

 A termék a következő áruházakban nem kapható: 
Budapest: Újbuda Center és vidék: Budakeszi. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 8990 
 Ft 

 11690 Ft

 8990 
 LEGO® Editions 43012 Cristiano Ronaldo – 
A futball legjobb pillanatai
10+, 490 építőelem 

számos 
kültéri játék és medence 

vásárlása esetén

Spórolj akár

25%-ot
Clubcarddal



* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Debrecen-Airport, Gyula, Hajdúszoboszló, Kiskunfélegyháza, Orosháza, Ózd, Pécs-Kertváros, 
Szentes és Tata. 

** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Aréna, vidék: Debrecen-Airport, Gyula, Kiskunfélegyháza, Orosháza, Szeged-Szabadkai út, Szentes.

 7days croissant
többféle, 60 g, 3483 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 359 
 Ft/cs 

 435 Ft/cs

 Pantastico! retro puff ancs
2x150 g/cs
1450 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1197 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 879 
 Ft 

 1149 Ft

 Kécskei Savanyúság 
savanyított kovászos 
uborka
400 g
2873 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2198 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 749 
 Ft 

 939 Ft

 Vici Surimi Kama halrúd
180 g
5217 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4161 Ft/1 kg 

– 24 %

 379 
 Ft/10 dkg 

 499 Ft/10 dkg

 Berek paprikás 
csirkemellsonka*
csemegepultban kapható
4 990 Ft/1 kg
3790 Ft/1 kg 

– 27 %

 579 
 Ft/10 dkg 

 799 Ft/10 dkg

 Sült császárszalonna*
csemegepultban kapható
7 990 Ft/1 kg
5790 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1029 
 Ft 

 1359 Ft

 Kometa 
Útravaló sertés 
lecsókolbász
400 g
3398 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2573 Ft/1 kg 

 Farm Frites elősütött, 
gyorsfagyasztott, 

félkész hullámos 
hasábburgonya**
750 g
1599 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1332 Ft/1 kg 

– 30 %

 925 
 Ft 

 1329 Ft

 Retro 
gyorsfagyasztott, 

panírozott bélszínesroló
500 g, 2 658 Ft/1 kg
1850 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 925 
 Ft 

 1279 Ft

 Maroni gyorsfagyasztott 
gesztenyepüré édesítőszerrel

200 g
6395 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4625 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 699 
 Ft 

 969 Ft

 RiBella Hummus Italiano 
paradicsom & fokhagyma 
csicseriborsókrém
200 g
4845 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3495 Ft/1 kg 

 209 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft 

 1199 Ft

 A termék a gyulai áruházunkban 
nem kapható. 

– 42 %

 249 
 Ft/10 dkg 

 435 Ft/10 dkg

 Pick műbeles virsli
csemegepultban kapható
4 350 Ft/1 kg
2490 Ft/1 kg 



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 359 
 Ft 

 469 Ft

 Szarvasi Mini 
Mozzarella sajt
100 g
4690 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3590 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 759 
 Ft/cs 

 919 Ft/cs

 Danette puding 
multipack
többféle, 4x125 g/cs
1838 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1518 Ft/1 kg 

 Zott Jogobella 
joghurtital
többféle, 250 g
349 Ft/1 db, 
1396 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
496 Ft/2 db, 
992 Ft/1 kg 

 249 
 Ft 

 Magyar és Finom tejföl
20%, 150 g, 1660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1029 
 Ft 

 1369 Ft

 Pannónia Mester Ementáli 
darabolt, zsíros, kemény, 
erjedési lyukas sajt
200 g
6845 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5145 Ft/1 kg 

 759 
 Ft 

 Mizo félzsíros rögös túró
450 g, 1687 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 248 
 Ft/db 

 349 Ft/db

 Milli jegeskávé
300 ml
1663 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1330 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



HOT DOG- 
RAJONGÓKNAKRAJONGÓKNAK

 619 
 Ft  Top Taste 

ropogós, sült 
hagymadarabok
100 g, 
6190 Ft/1 kg 

 429 
 Ft 

 Grill Master hot dog kifl i
240 g, 1788 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 499 
 Ft 

 619 Ft

 Schulstad 
hot dog kifl i
180 g
3439 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2772 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1119 
 Ft 

 1389 Ft

 Pick Pickolino 
roppanós virsli
300 g
4630 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3730 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1399 
 Ft 

 1589 Ft

 Landhof fehér grillkolbász
360 g
4414 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3886 Ft/1 kg Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 399 
 Ft 

 539 Ft

 Grill Master csirke 
hot dog
többféle, 200 g
2695 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1995 Ft/1 kg 

 799 
 Ft 

 Hellmann's 
csípős, mexikói 
fűszerezésű szósz
266 ml, 3004 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft 

 1349 Ft

 Univer 
cheddarsajt-
szósz
410 g
3290 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2437 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1499 
 Ft 

 2589 Ft

 Kühne 
szeletelt 
jalapeno 
paprika
165 g
15691 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9085 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 345 
 Ft 

 Májkrém
többféle, 65 g
5308 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2059 
 Ft 

 2499 Ft

 Nesquik kakaós 
szirup
300 ml
8330 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6863 Ft/1 l 

 Durillo 
durum 
száraztészta
többféle, 500 g
1198 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 565 
 Ft 

 699 Ft

 Detki darált háztartási 
keksz
500 g
1398 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1130 Ft/1 kg 

– 16 %

 749 
 Ft 

 899 Ft

 MAROTELLI 
jázmin rizs
1 kg 

 599 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 199 
 Ft 

 285 Ft

 Dr. Oetker Vitalis zabkása
többféle, 53/61 g
5377/4672 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3755/3262 Ft/1 kg 

 499 
 Ft/db  Maggi Házias 

levesek instant 
leves
többféle, 60 g
8317 Ft/1 kg 

 599 
 Ft/cs 

 Maggi leveskocka vagy 
pörköltszaft-ízesítő kocka
többféle, 120 g
4992 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 399 
 Ft/db 

 519 Ft/db

 Maggi instant alap
többféle, 30/70 g
519 Ft/1 db, 
17300/7414 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
798 Ft/2 db, 
13300/5700 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 899 
 Ft 

 1319 Ft

 belVita Soft Bakes 
gabonakeksz multipack
többféle, 250 g
5276 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3596 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 719 
 Ft 

 799 Ft

 Roshen Wafers töltött 
ostya
többféle, 216 g
3699 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3329 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 209 
 Ft 

 269 Ft

 White Snack 
gluténmentes 
kukoricapehely
többféle, 70 g
3843 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2986 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 219 
 Ft 

 249 Ft

 Nógrádi Ropogós 
sós pálcika
45 g 

Vásárolj  2  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 529 
 Ft 

 739 Ft

 El Sabor Nacho chips
többféle, 100 g
7390 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5290 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 899 
 Ft 

 1299 Ft

 Bonabo Party Balls 
hagymás-tejfölös 
ízű snack
300 g
4330 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2997 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 439 
 Ft 

 569 Ft

 Maretti 
Bruschette 
pirított 
kenyérkarika
többféle, 70 g
8129 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6271 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 699 
 Ft 

 959 Ft

 Lay's Max 
BBQ-borda ízű 
chips
120 g
7992 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5825 Ft/1 kg 

Vásárolj  3  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 799 
 Ft 

 899 Ft

 Csíki 
burgonyacsipsz
többféle, 150 g
5993 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5327 Ft/1 kg 

 359 
 Ft/db 

 Airwaves rágógumi
többféle, 14 g 

 1559 
 Ft/db 

 Airwaves drazsé 
rágógumi dobozban
többféle, 64 g
24359 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 679 
 Ft 

 759 Ft

 Kinley szénsavas 
üdítőital
többféle, 1,5 l
506 Ft/1 l
Clubcarddal: 
453 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Vásárolj  2  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 479 
 Ft 

 599 Ft

 Ursu természetes 
lúgos ásványvíz
1,5 l
399 Ft/1 l
Clubcarddal: 319 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 329 
 Ft 

 399 Ft

 Sconto 
szénsavmentes 
üdítőital
többféle, 2 l
200 Ft/1 l
Clubcarddal: 
165 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 419 
 Ft 

 599 Ft

 Vöslauer Balance 
ízesített ásványvíz
többféle, 0,75 l
799 Ft/1 l
Clubcarddal: 
559 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1499 
 Ft 

 1799 Ft

 Karaván vagy 
Paloma őrölt 
kávé
225 g
7996 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6662 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1599 
 Ft 

 1699 Ft

 Eduscho Classic 
instant kávé
többféle, 100 g
16990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
15990 Ft/1 kg 

 1749 
 Ft 

 Cafe Frei Dolce Gusto 
kompatibilis kapszula
többféle, 126 g
13881 Ft/1 kg 

 132 Ft/db 
6 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 5 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Mizse ásványvíz
többféle, 1,5 l
159 Ft/1 db, 106 Ft/1 l
Clubcarddal: 
795 Ft/6 db, 88 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3  vagy több  db 
olcsóbban:

 199 
 Ft/db 

 339 Ft/db

 Sió Vitatigris gyümölcspüré
többféle, 90 g
339 Ft/1 db, 3767 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
597 Ft/3 db, 2211 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 359 
 Ft 

 425 Ft

 Pepsi szénsavas 
üdítőital
többféle, 0,5 l
850 Ft/1 l
Clubcarddal: 
718 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 ÉREZZ RÁ A NYÁR RITMUSÁRA 

A DREHERREL, ÉS NYERJ!

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 499 
 Ft 

 569 Ft

 Somersby 
dobozos cider
többféle, 0,5 l
1138 Ft/1 l
Clubcarddal: 
998 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1499 
 Ft 

 1799 Ft

 Frittmann bor
többféle, 0,75 l
2399 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft 

 2659 Ft

 Mészáros Pál 
Classic Collection 
Szekszárdi Cabernet 
Sauvignon
0,75 l
3545 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2665 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4399 
 Ft 

 5290 Ft

 Kalinka vodka
0,7 l
7557 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6284 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5699 
 Ft 

 6990 Ft

 Ballantine's whisky
0,7 l
9986 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8141 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 6699 
 Ft 

 8590 Ft

 Captain Morgan 
szeszesital
0,7 l
12271 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9570 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 6749 
 Ft 

 8499 Ft

 Zwack Unicum 
vagy 
Unicum Orange, 
Barista, Szilva 
keserűlikőr
0,7 l
12141 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9641 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft/cs 

 2399 Ft/cs

 Dreher Gold dobozos sör 
multipack
6x0,5 l/cs
800 Ft/1 l
Clubcarddal: 666 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1899 
 Ft 

 2449 Ft

 Laposa bor
többféle, 0,75 l
3265 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2532 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 299 
 Ft 

 359 Ft

 Dreher 24 dobozos 
alkoholmentes sör
többféle, 0,5 l
718 Ft/1 l
Clubcarddal: 
598 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 

 
 

1
VÉDELEM 

KULLANCSOK
ELLEN

VÉDELEM 

SZÚNYOGOK
ELLEN

 2026. 06. 17  –  06. 30. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4999 
 Ft 

 9990 Ft

 Somat Classic 
mosogatógép-tabletta
95 db/cs
105 Ft/1 db
Clubcarddal: 53 Ft/1 db 

 2026. 06. 17  –  06. 30. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5499 
 Ft 

 8190 Ft

 Coccolino Color 
mosógél
3520 ml, 88 mosás
2327 Ft/1 l, 
1 mosás = 93 Ft
Clubcarddal: 1562 Ft/1 l, 
1 mosás = 63 Ft 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 6499 
 Ft/cs 

 8890 Ft/cs

 Felix Fantastic Házias 
válogatás nedves 
macskaeledel
44x85 g/cs
2377 Ft/1 kg, 202 Ft/1 db
Clubcarddal: 
1738 Ft/1 kg, 148 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2359 
 Ft/cs 

 2689 Ft/cs

 Julius-K9 alutasakos 
kutyaeledel
többféle, 12x100 g/cs
2241 Ft/1 kg, 224 Ft/1 db
Clubcarddal: 
1966 Ft/1 kg, 197 Ft/1 db 

 A termék a következő 
áruházainkban 
nem kapható: 
Pécs-Kertváros 

 2026. 06. 17  –  
06. 30. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft 

 2699 Ft

 Domestos 
Extended Power 
fertőtlenítő 
hatású gél
2 l
1350 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1000 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1799 
 Ft 

 2499 Ft

 Julius-K9 száraz 
kutyaeledel kis 
testű kutyáknak*
többféle, 1 kg 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Aréna, Csepel és vidék: Ajka, Baja, Debrecen-Airport, Dunaharaszti, 
Dunakeszi-Fót, Gyula, Hajdúszoboszló, Kecskemét-Izsáki út, Keszthely, Kiskunhalas, Ózd, Pápa, Pécs-Kertváros, Sopron, Tököl.

FÉLÁRON



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1399 
 Ft 

 1689 Ft

 Zewa Wisch&Weg 
háztartási papírtörlő
többféle, 2/4 db/cs
844,50/422,25 Ft/1 db
Clubcarddal: 
699,50/349,75 Ft/1 db 

 2026. 06. 03  –  
06. 30. 

 1929 
 Ft 

 Axe Black 3in1 
tusfürdő
700 ml
2756 Ft/1 l 

 2026. 06. 03  –  
06. 30. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1649 
 Ft 

 1999 Ft

 Lactacyd Sensitive 
extra lágy intim 
mosakodó
200 ml
9995 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8245 Ft/1 l 

 2026. 06. 03  –  
06. 30. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1889 
 Ft 

 2299 Ft

 Dove önbarnító 
testápoló
többféle, 250 g
9196 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7556 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2509 
 Ft 

 3499 Ft

 Neogranormon Baby 
védőkrém
100 g
34990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 25090 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2469 
 Ft/cs 

 2699 Ft/cs

 Freche Freunde babasnack 
és gyümölcspüré
8x30 g/cs
11246 Ft/1 kg
Clubcarddal: 10288 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1489 
 Ft/cs 

 1629 Ft/cs

 Fred&Flo baba törlőkendő 
multipack
4x72 db/cs
5,66 Ft/1 db
Clubcarddal: 5,17 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4190 
 Ft 

 4499 Ft

 Dora Natura 
babapúder illatú 
babafürdető 
és sampon
500 ml
8998 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8380 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2319 
 Ft 

 2579 Ft

 NIVEA Baby Head 
to Toe tusfürdő
500 ml
5158 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4638 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 829 
 Ft 

 1089 Ft

 Sudocrem törlőkendő
többféle, 55 db/cs
19,80 Ft/1 db
Clubcarddal: 15,07 Ft/1 db 

 2026. 06. 03  –  06. 30. 
 919 

 Ft 
 Elseve Hyaluron Plump 
sampon utantöltő
250 ml
3676 Ft/1 l 

 A termék a következő áruházainkban 
nem kapható: Budapest:
Aréna, Campona, 
Köki Bevásárlóközpont 
és vidék: 
Kiskunfélegyháza, 
Pécs-Kertváros. 

 2026. 06. 03  –  06. 30. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1049 
 Ft 

 1239 Ft

 Tesori d'Oriente 
tusfürdő*
többféle, 250 ml
4956 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4196 Ft/1 l 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Hajdúszoboszló, Keszthely, Kiskunfélegyháza, Pécs-Kertváros, 
Szeged-Szabadkai út, Tököl.



Az oldalon szereplő
ajánlataink  2026. 06. 03.

és  06. 30.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 6999 
 Ft 

 7490 Ft

 Jar mosogatókapszula
többféle, 60/100 db/cs
125/75 Ft/1 db
Clubcarddal: 117/70 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1699 
 Ft 

 2119 Ft

 Lenor öblítő
többféle, 1239 ml
1710 Ft/1 l
Clubcarddal: 1371 Ft/1 l 

 2026. 06. 18.  –  07. 01. 
 Pampers Premium Care 
pelenka
52 db/cs, 115 Ft/1 db
60 db/cs, 100 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3599 
 Ft/cs 

 4659 Ft/cs

 Pampers 
nedves baba törlőkendő*
3x60 db/cs
25,88 Ft/1 db
Clubcarddal: 19,99 Ft/1 db 

 2026. 06. 18.  –  07. 01. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4999 
 Ft 

 5790 Ft

 Ariel mosókapszula
38 db/cs
152 Ft/1 db
Clubcarddal: 132 Ft/1 db 

 999 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Jar 
kézi mosogatószer
többféle, 900 ml
1499 Ft/1 db, 
1666 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2998 Ft/3 db, 
1110 Ft/1 l 

 5999 
 Ft/cs 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, 
Köki Bevásárlóközpont, Pólus és vidék: Ajka, Dunaharaszti, Gödöllő, Gyula, Hajdúszoboszló, Kecskemét, 

Kecskemét-Izsáki út, Keszthely, Kiskunfélegyháza, Kiskunhalas, Orosháza, Pápa, Pécs-Budai Vám, 
Pécs-Kertváros, Sopron, Szeged-Szabadkai út, Szekszárd, Szentes, Tata, Tököl.



konfigurator.enparnam.hu/tesco

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 Amber V. Nicole: 
The Dawn of the Cursed 
Queen – Az elátkozott 
királynő hajnala 

 Fábián Janka: 
Millenniumi napló 

 Iliana Xander: 
Szeretettel, Anya 

 Kollár Betti: 
Több mint ellenségek 

 K-Pop démonvadászok – 
A hivatalos képregény 
a fi lm alapján 

 Ana Huang: 
The Defender - A védő 

 Lauren Roberts: 
Powerful - 
Adena története 

 Dezső András: 
A magyar tenger kalózai 

ÜNNEPI KÖNYVHÉT A TESCO-BAN.
FEDEZD FEL ÚJDONSÁGAINKAT!

 5990 
 Ft 

 5499 
 Ft 

 6499 
 Ft 

 5999 
 Ft 

 5980 
 Ft 

 6480 
 Ft 

 5499 
 Ft 

 8990 
 Ft 

 6599 
 Ft 

 Anne L. Green: 
Sorsdöntő érzelmek 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco HIPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest: Aréna • Bécsi út • Campona • Csepel • Fogarasi út • Köki Bevásárlóközpont • Market Central Ferihegy • Pesterzsébet • Pesti út • Pólus • Újbuda Center • Váci út • 
vidék: Ajka • Baja • Balassagyarmat • Balatonboglár • Balatonfüred Marina Center • Berettyóújfalu • Békéscsaba • Bicske • Bonyhád • Budakeszi •Budaörs • Cegléd • Csorna • Dabas •
Debrecen – Airport • Debrecen – Kishegyesi út • Dombóvár • Dunaharaszti • Dunakeszi  –  Fót • Dunakeszi – Göd • Dunaújváros •Eger • Érd • Esztergom • Gödöllő • Gyöngyös •
Győr • Gyula • Hajdúszoboszló • Hatvan • Hódmezővásárhely • Jászberény • Kalocsa • Kaposvár • Karcag • Kazincbarcika • Kecskemét – Izsáki út • Kecskemét – M5 • Keszthely • 
Kiskőrös • Kiskunfélegyháza • Kiskunhalas • Kisvárda • Komárom • Komló • Körmend • Kőszeg • Makó • Marcali • Mátészalka • Mezőkövesd • Miskolc – Avas • 
Miskolc – Szentpéteri kapu • Mohács • Monor • Mosonmagyaróvár • Nagyatád • Nagykanizsa • Nagykőrös • Nyírbátor • Nyíregyháza • Orosháza • Oroszlány • Ózd • Paks • Pápa • 



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1399 
 Ft 

 1799 Ft 1799

 Üvegpohár 
szívószállal - 
Next Chapter 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1199 
 Ft 

 1599 Ft

 Bögre - 
Fully Booked 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1749 
 Ft 

 2499 Ft

 Díszpárna
40 x 40 cm 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1749 
 Ft 

 2499 Ft

 Díszpárna
40 x 40 cm 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2799 
 Ft 

 3999 Ft

 Sárkánykönyv pléd
130 x 170 cm 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 6299 
 Ft 

 6990 Ft

 Kaylie Smith: 
Phantasma 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5669 
 Ft 

 6299 Ft

 Anne L. Green: 
Rejtély 
a toszkán napfényben 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4189 
 Ft 

 5990 Ft

 Chloe Gong: 
Az ilyen vad öröm 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4189 
 Ft 

 5990 Ft

 Rahul Jandial: 
Miért álmodunk? 

Pécs  –  Budai Vám •  Pécs – Kertváros • Pécs – Makay út • Salgótarján • Sárbogárd • Sárvár • Sátoraljaújhely • Siklós • Siófok • Sopron • Szarvas • Százhalombatta • Szeged – Rókusi krt. • Szeged – Szabadkai út • 
Szekszárd • Szentes • Szerencs • Székesfehérvár – Flórián • Székesfehérvár – Palota • Szigetvár • Szolnok • Szombathely • Tapolca • Tata • Tatabánya • Tiszafüred • Tiszaújváros • Tököl • Vác • Várpalota •
Veszprém • Zalaegerszeg
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. Az újságban szereplő 
ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. A kiadványban szereplő és a Tesco Otthonról szolgáltatásban 
elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.
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BARKÁCS 
AJÁNLATAINK

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 8999 
 Ft 

 12990 Ft

 Reikel dekopírfűrész
650 W, 
üresjárati fordulatszám: 
800-3000 fordulat/perc, 
max. vágási mélység 
fába/fémbe: 65/4 mm 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 10999 
 Ft 

 14990 Ft

 Alumíniumlétra
4 fokos 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 12999 
 Ft 

 19990 Ft

 Powerplus körfűrész
800 W, 
tárcsa átmérője: 140 mm, 
max. sebesség: 
4500 fordulat/perc 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 8499 
 Ft 

 14990 Ft

 Műanyag polc
5 polcos, polconkénti 
teherbírás: 20 kg, 
176 x 60 x 30 cm 

 Ceresit Stop Pára AERO 360° 
páramentesítő utántöltő tabletta
2 db/cs, illatmentes, levendula, vadvirág 
és frissítő vízesés illatban
3999 Ft/1 cs, 2000 Ft/1 db
Clubcarddal: 7998 Ft/3 cs, 1333 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 7999 
 Ft 

 9499 Ft

 Héra mennyezet- 
és falfesték
14 l, jó fedőképességű, 
könnyen hengerelhető, 
pára- és légáteresztő, 
fehér
679 Ft/1 l
Clubcarddal: 571 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 11099 
 Ft 

 13990 Ft

 Lengőhosszabbító
30 m, 3 x 1,5 mm² 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 21999 
 Ft 

 29990 Ft

 Powerplus fúrókalapács
1050 W, 40 Nm, 
SDS típusú fúrókkal, vésőkkel, 
tokmánnyal, koff erban 

 2666 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 7999 
 Ft 

 10490 Ft

 Powerplus sarokcsiszoló
500 W, 11500 fordulat/perc, 
tárcsa átmérője: 115 mm 


